
UCHWAŁA NR XXX/   /2021 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 8  ust. 2 i art. 36 ust. 2-4 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  15 
maja 2018 r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 936 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Drobinie uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustalić wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Drobin na określonych poniżej zasadach: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 

3) dodatek specjalny – w wysokości     % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4) dodatek za wieloletnią pracę wynikający z właściwych przepisów w wysokości i na zasadach w nich 
określonych 

5) dodatkowe wynagrodzenie roczne – wg właściwych przepisów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drobinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie 

 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia burmistrza. Także ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych w art. 8 ust. 2 stanowi, że czynności z zakresu prawa wobec wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje 
przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności – wyznaczona przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) 
osoba zastępująca lub sekretarz gminy, w tym że wynagrodzenie wójta (burmistrza, prezydenta miasta) ustala 
rada gminy, w drodze uchwały. 

W dniu 13 czerwca 2021 r. odbyły się wybory ponowne Burmistrza Miasta i Gminy Drobin. Zgodnie z art. 73 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, na podstawie wyboru następuje nawiązanie stosunku pracy. 

W związku z powyższym rada gminy powinna podjąć uchwałę ustalającą wynagrodzenie nowo wybranego 
burmistrza.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

